Sustabdžius Darbus dėl saugos darbe ar gaisrinės saugos reikalavimų pažeidimų 1.3. punkte numatytais 
atvejais, taip pat dėl darbų vykdymo technologijos pažeidimų arba gresiant įvykti nelaimingam atsitikimui, 
Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) 
dydžio baudą už pirmą atvejį, kai buvo sustabdyti Darbai. Baudos dydis didėja po 500,00 EUR (penkiais šimtais 
eurų 00 ct) už kiekvieną sekantį darbų sustabdymą pagal šią rangos Sutartį. Baudos sumos už sekančius 
darbų sustabdymus didėja palaipsniui iki maksimalios galimos 3 000,00 EUR (trijų tūkstančių eurų 00 ct)

[...]

vykdyti. Rangovas pateikia Užsakovo Darbuotojų saugos ir aplinkosaugos skyriui papildomai sertifikuotų 
energetikos darbuotojų pažymėjimų kopijas. Rangovui nesilaikius šio punkto reikalavimo, Užsakovui 
pareikalavus, Rangovas privalo Užsakovui sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) 
dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį ir papildomai nesertifikuotiems Rangovo darbuotojams draudžiama atlikti 
darbus Užsakovo objektuose. 

1.9. Jei Užsakovas nustato, kad dėl Rangovo darbuotojų klaidingų veiksmų buvo atjungti ir/arba sugadinti